מאכלת Pediculus, vel pulex. Nidda 14. 1.
מאכלות Vermes erodentes ligna. Teredines
Cossi vel coffes. Talm. אכלבני Granarium:
Gr. καλύβη.

II. אכל Tonuit. Clamavit, rugivit. Part.
Pl. Psa. 74. 4. & 81. 8. & 104. 21. Sed in hoc
sensu sapius usurpatur אכלי Aphel à אכל. It.
Divulgavit, in publicum protulit, quod et edo
apud Latinos. Hoc sensu adjunctum habet nomen
קוצץ vel קוצץ Detractio, calumnia, cri-
men. Et significat, Calumniatus est, criminatus
est, accusavit. qs. crimen edidit & divulgavit.
Sic Lat. Edere, id.e. quod Cibus sumere, et Divul-
gare. Psa. 15. 3. Dan. 3. 8. Part. Prov. 11. 13.
c. 20. 19. Pl. Ezech. 22. 9. Fut. Lev. 19. 16.

אכלוסא & אכלואא *Οχλοσ, Coetus, con-
gregatio, turma. Pl. Psa. 45. 6. Eccles. 10. 10.
Const. Psa. 89. 7. Af. Job. 19. 12. & 25. 3.

אכלוסין Glans ilicis, Gr. ἀκυλσ. Avod. sar.
14. 1. Al leg. אלכסין. v. in אכל & אכלוסין.
Bajuli, geruli, onera vel farcinas
portantes. Calones. Bava Metzia f. 77. 1.
quidam legunt אכלוסין, Aruch.

Syr. אכל Edit, edidit; & cum Nom.
אכל Divulgavit crimen, accusavit, calumniatus
est. Calumniatores n. cibi quid sumere solebant
ubi alios traducebant. Persis frequens hac phrasia
etiam cum aliis vocabulis. (v. An. Persic. in Joh.
3. 18.) Act. 1. 4. c. 9. 9. 3 Eldr. 1. 49. Joh. 2.
17. Part. Mat. 11. 18, 19. & 24. 49. Pl. Mar.
7. 2. Luc. 17. 28. Const. 2 Tim. 3. 3. Af. 1 Cor.
8. 8. P. P. אכל Comefus, corrosus. F. Inf.

Mat. 12. 4. Luc. 9. 13. Imp. Act. 10. 13. 1 Cor.
10. 27. Fut. Gen. 3. 17. Luc. 14. 15. Mat.
12. 10. Ethpe. אכל דא אכלוסא
Et accusatus fuit apud eum, Luc. 16. 1. אכלוסא
Corrofa sunt à tinea, Jac. 5. 2. אכלוסא

Aph. אכלוסא Pavit, cibavit. Num. 11. 4. Rom.
12. 20. 1 Cor. 13. 3. Ethtaph. אכלוסא

Comesufus est. F.

אכלוסא & אכלוסא Tinea, ærugo. Mal. 3. 11. Mat.
6. 19, 20. v. d. Dieu in locum. It. Malleus ad

23. Act. 1. 15. & 19. 8. & 24. 11. & 23. 13. et
27. 37.

IV. אכלו Copiam, sufficientiam habuit. 2
Cor. 11. 9. אכלו inopia laboravi. c. 12. 9.

אכל: Elicentia, substantia. Fal. 38. 7. et 138.
14. v. An. Ath.

אכל: Granum, frumentum: panis. Psa. 106.
37. 1 Tim. 5. 18. Pl. 36. 26. et 52. 5. It. passus:
Statura hominis. Act. 27. 28. אכל: v. אכל.

Ar. אכל Fut. O. Edit, comedit, manduca-
vit. Gen. 2. 16, 17. Psa. 26. 2. et
54. 15. Roman. 14. 2, 3. 2 Theff. 3. 12. Exedit,
corrosit, more tinearum. Jac. 5. 2. Devoravit, con-
sumpsit, ut lignum ignis. Psa. 13. 8. et 20. 10. et
68. 12. Ro. Devoravit vincula,

Gal. 5. 15. אכל السراف i. e. Promissis non
stetit. Gig. Hinc 2, Metaph. Quæstum fecit,
lucratu fuit. Mediâ Kesratâ 3, Exesus fuit
& periit dens: uti senio fieri solet. Et 4, Pruri-
tu & rosione laboravit camela ob pilosum in ute-
ro foetum. II. Edit, esitavit. 2, Edendum de-
dit. coga. Pavit, intransitivè et transitivè. Unde
quis ederet viveretque largitus fuit. III. Unâ
comedit cum altero, ex eodem catino & symbo-
lum afferendo. cca. Pf. 100. 5. 2 Cor. 5. 11. IV. E-
dendû dedit, obtulitque cca. Exedendum & consu-
mendum dedit. 2, Susurrionem egit & obtrectatio-
ne inimicitias